АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2026                                            г. Петушки                                                         № 100
 О создании Комиссии

 по рассмотрению инициативных проектов

 в Петушинском муниципальном округе
Владимирской области

В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившим силу отдельных законов Владимирской области», решением Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области от 26.11.2025 № 65/6 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Петушинском муниципальном округе Владимирской области», руководствуясь  Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению инициативных проектов в Петушинском муниципальном округе Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области.

Глава Петушинского

муниципального округа

          А.В. КОПЫТОВ
                                                                                 Приложение
                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                            Петушинского муниципального округа
                                                                                                 Владимирской области

                                                                                                  от 10.02.2026 № 100
Состав

Комиссии по рассмотрению инициативных проектов в
Петушинском муниципальном округе Владимирской области.
	Копытов

Алексей Владимирович
	-глава Петушинского муниципального округа Владимирской области, председатель комиссии;

	Смурова

Людмила Александровна
	-заместитель главы администрации по внутренней политике, заместитель председателя комиссии;

	Корнилова

Елена Александровна
	-начальник Управления по взаимодействию с территориальными органами власти администрации Петушинского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Володина

Елена Константиновна
	- председатель Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию);

	Дмитриева

Людмила Алексеевна
	-начальник финансового управления администрации Петушинского муниципального округа Владимирской области;

	Ермаков

Алексей Николаевич
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию);

	Калиновская

Наталья Викторовна
	-начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского муниципального округа Владимирской области;

	Ломакин
Иван Владимирович
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию);

	Сибилёва
Ольга Александровна
	-заместитель главы администрации по социальной политике;

	Трофимов
Максим Сергеевич

Тумашова

Нелли Руфатовна
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию);

-депутат Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию);

	Тюрева
Дарья Алексеевна
	-депутат Совета народных депутатов Петушинского муниципального округа Владимирской области (по согласованию).